1/2026, tipo Maior Desconto por Lote, com lote de Disputa Geral, nos termos do Art. 28, inciso II da 
Lei Federal nº 14.133 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 11 de dezembro de 2023.
Objeto: Processo contratação brise metálico, painel ripado e guarda-corpo: Escola de Saúde Valor 
total estimado: R$ 2.027.854,26 (dois milhões, vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta e quatro 
reais e vinte e seis centavos). Data e horário de abertura da sessão pública: 09:00 do dia 
25/02/2026. Recebimento de Propostas: 12/02/2026 08:00:00. Informações: 
www.sislog.go.gov.br ou 62 3201-3800, fabiana.araujo@goias.gov.br.

NATAL DE CASTRO

[...]

consideração a atual frota oficial, os normativos
vigentes e as recomendações explicitadas na política de
renovação, atualização, composição e alienação de
veículos oficiais de frota do Município de Cristalina – GO.
Inovatto Veiculos Ltda CNPJ: 37.115.386/0001-97 Valor
Total Estimado R$ 440.000,00 (Quatrocentos e quarenta
mil reais)). Vigência: de 23/12/2025 até 18/11/2026. Os
contratos serão efetivados conforme a necessidade da
Administração Montividiu do Norte - Go, 23 de dezembro
de 2025. Elizabeth Quintanilha Da Silva Gestora Fundeb

MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS – GO
PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 008/2026

[...]

de Preço para aquisição de 01 (uma) van nova, zero
quilômetro, com capacidade para 21 lugares, destinada
ao transporte de servidores, colaboradores e usuários,
para atender às necessidades do FUNDEB do Município
de Montividiu do Norte – GO. Fundamentação Legal:
Lei nº 14.133/2021. Valor: R$ 440.000,00 (quatrocentos e
quarenta mil reais). Vigência: de 23/12/2025 a 18/11/2026.
Dotação Orçamentária: 01.12.361.405.2.116.449052 –
Ficha 425 – Órgão 12 – Sub 48 – Fonte 1.19. Data da
Assinatura: 23/12/2025. Montividiu do Norte – GO,
23 de dezembro de 2025. Elizabeth Quintanilha da Silva